
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-10/2012/JT.                               Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 26-i üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató Abony Város közigazgatási területén mezei őrszolgálat 

létrehozásáról 

 

145/2012. (IV. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Tájékoztató Abony Város közigazgatási területén mezei őrszolgálat létesítéséről 

 

Abony Város Önkormányzat a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város közigazgatási területén 

mezei őrszolgálat létesítéséről szóló tájékoztatót megtárgyalta és kifejezi elvi szándékát a 

mezei őrszolgálat létrehozására. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy folytasson le egyeztetést a mezőőri járulék 

fizetésére kötelezhető földhasználókkal 2012. június 30-ig, majd a következő testületi ülésen 

ennek eredményét terjessze a Képviselő testület elé. 

 

Határidő:  2012. június 30. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

 Hatósági és Építésügyi Osztály 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 27. 

 



2 

 

 

Balog Éva 

     jkv. 
 


